令和６年１月

各 位

和歌山県立きのくに青雲高等学校

令和６年度中国語一般の開講について

平素は本校教育活動に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和６年度 中国語一般の講座を開講しますのでお知らせします。

記

１ 聴講の申請期間及び場所

申請期間 令和６年２月１６日(金)から令和６年３月１５日(金)

申請場所 事務室

２ 開講予定日 （毎週木曜日１９：１５～２０：５０。祝日、夏季・冬季休業日等を除く）

月 開 講 予 定 日（曜日）

４月 １８(木)開講 ２５(木)

５月 ９(木) １６(木) ２３(木) ３０(木)

６月 ６(木) １３(木) ２０(木) ２７(木)

７月 ４(木)

８月

９月 ５(木) １２(木) １９(木) ２６(木)

１０月 ３(木) １０(木) １７(木) ２４(木)

１１月 ７(木) １４(木) ２１(木)

１２月 ５(木) １２(木)

１月 ９(木) １６(木) ２３(木)

２月 ６(木) １３(木) ２０(木)修了

行事等で開講日が変更になることがあります。その際は別途連絡します。

お問い合わせ先

和歌山県立きのくに青雲高等学校定時制

TEL 073-422-5660

担当 石田